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Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2016/17 for Knebel El-Teknik A/S. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Undertegnede erklærer at virksomheden opfylder betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet 
for indeværende år. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Knebel, den       /      2017 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Gert H. Christiansen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelsen 
 
 
 
 
Rune Høy 
  
  
  

Jette Boesen 
  
  
  

Gert H. Christiansen 
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Til den daglige ledelse i Knebel El-Teknik A/S 
Vi har opstillet årsregnskabet for Knebel El-Teknik A/S for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende 
integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Rønde, den       /        2017 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Johnny Skovgård Rasmussen 
statsautoriseret revisor 
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Selskabet  Knebel El-Teknik A/S 
Græsbjergvej 17 
8420  Knebel 

  
  Telefon: 86 35 09 35    
  E-mail: knebelelteknik@mail.dk 
    
  CVR-nr: 30 35 00 06 
  Stiftet: 7. marts 2007 
  Hjemsted: Syddjurs 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Bestyrelse  Rune Høy, formand 
 Jette Boesen 

 Gert H. Christiansen 

  
Direktion  Gert H. Christiansen 
  
Pengeinstitut  Sparekassen Djursland 

Knebel Bygade 21A 
8420  Knebel 
 

Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Hovedgaden 34,1  
  8410  Rønde 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er drift af installationsvirksomhed med udførelse af el-service og elektroniske 
installationer af enhver art samt dermed beslægtet virksomhed.  
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets drift er tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusda g 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Knebel El-Teknik A/S for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten - bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at 
produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
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Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der 
afskrives ikke på grunde. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-6 år 0 % 
    
Aktiver med en kostpris på under kr. 13.200 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen 
er højere end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.  
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, 
hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.   
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. 
Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede 
indtægter på det enkelte igangværende arbejde.  
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. juli - 30. juni 
   
   
 2016/17 2015/16 
Note     
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 BRUTTOFORTJENESTE   696.031 648.705 
   

 1 Personaleomkostninger  -487.582 -288.199 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -21.009 -24.611 
     

 DRIFTSRESULTAT   187.440 335.895 
   

 2 Andre finansielle indtægter  9.323 7.546 
 3 Andre finansielle omkostninger  0 -250 
     

 RESULTAT FØR SKAT   196.763 343.191 
   

   Skat af årets resultat  -43.483 -75.529 
     

 ÅRETS RESULTAT   153.280 267.662 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  200.000 150.000 
   Overført resultat  -46.720 117.662 
     

 DISPONERET I ALT   153.280 267.662 
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 Balance 30. juni 
 AKTIVER 
   
   
 2017 2016 
Note     
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  12.776 31.943 
   Indretning af lejede lokaler  0 1.842 
     

   Materielle anlægsaktiver   12.776 33.785 
     

   ANLÆGSAKTIVER   12.776 33.785 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  59.490 23.960 
     

 Varebeholdninger   59.490 23.960 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  88.445 196.427 

   Igangværende arbejder for fremmed regning  34.450 56.300 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  187.611 212.571 
   Andre tilgodehavender  0 4.000 

   Periodeafgrænsningsposter  2.680 2.875 
     

 Tilgodehavender   313.186 472.173 
     

   Likvide beholdninger   584.828 390.252 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER   957.504 886.385 
     

   

 AKTIVER   970.280 920.170 
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   Virksomhedskapital  500.000 500.000 
   Overført resultat  1.358 48.078 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  200.000 150.000 
     

 4 EGENKAPITAL   701.358 698.078 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  12.630 8.764 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER   12.630 8.764 
     

   

   Selskabsskat  33.422 50.772 
     

   Langfristede gældsforpligtelser   33.422 50.772 
     

   Kreditinstitutter  0 65 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  112.050 71.319 
   Selskabsskat  0 0 
   Anden gæld  110.820 91.172 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser   222.870 162.556 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER   256.292 213.328 
     

   

 PASSIVER  970.280 920.170 
     

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 6 Ejerforhold  
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 Noter 
  
   
   
 2016/17 2015/16 
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 1 Personaleomkostninger   
 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  418.864 225.892 
 Pensioner  58.217 51.915 
 Andre omkostninger til social sikring  10.501 10.392 
     

 487.582 288.199 
     

   

   

 2 Andre finansielle indtægter   
 Renter, pengeinstitutter, omsætningsaktiver  0 156 

 Renter, mellemværende Knebel El-Teknik Holding ApS  9.323 7.390 
     

 9.323 7.546 
     

   

 3 Andre finansielle omkostninger   
 Renter, ej skattemæssigt fradrag  0 250 
     

 0 250 
     

   

   Forslag til  
  Udbetalt resultatdis-  
 1/7 2016 udbytte ponering 30/6 2017 
 4 Egenkapital   
   
   

 Virksomhedskapital  500.000 0 0 500.000 
 Overført resultat  48.078 0 -46.720 1.358 
 Forslag til udbytte for regnskabsåret  150.000 -150.000 200.000 200.000 
         

 698.078 -150.000 153.280 701.358 
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 Noter 
  
   
   
 2017 2016 
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 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.   
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og 
hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede 
selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte. 

   

 6 Ejerforhold   
Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af 
stemmerne eller 5 % af aktiekapitalen: 
 
Knebel El-Teknik Holding ApS 
Græsbjergvej 17 
Strands 
8420 Knebel 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
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 3olDU+c4DBMGTCbnFsD9yj8LlpEyGrdU92UzCeTgFJs=


 
nAF1ADtYr3BvbVVi7SuaoqboBYJSTgybnbVSDH31Ldy+9hIzchtdIYspNOOz6Nw0g6Qfr2MvnmSv
FUQWLeeFnglB9S4fLoLfnlw7y+1lNX2X05cSdsy4AXp0jNVc2Cb6ERVOtYsTbK1eQ2WwSIskA5LP
/R9CPacycfTgxN9EAAD3U3UAqdjhwB+bh/ajDqLSwefaZTgzaunHs1N4OTkli7d3Pjuu2ouinNWc
xqPVy2WVvIxmHsi3kIlF7CaA4935jyVKFtg2C7gfyqy0OZvdsWF19RI1ucp88w3rR/l3R8Yrg2WD
K5KiO1T/kU1Y/+CP8pdJgRYejCySkoEhmKWj7A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MTA2NDMzNQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiTExWOEQtSjJVTU0tWEU0Tk0tTkpENkgtMVpNRzItRThaUVYiLCJkaWdlc3QiOiJhNzNhODhiOGNmOTRjOWIxODU3NTY2OThlMGUwMjBhNzVkYjdjZTE0ODVkZDI1OTczZTA4Y2YzZGZmNzVhM2Q4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNVdHUTYtMVVHSjYtVkUyNkgtTDZaTEEtVUVXUVctT0E3SkoiLCJkaWdlc3QiOiIwNzBlNzYzY2YxMDhkN2QyZGNiMGEyZWVmNDBhMzhjNmY2NzJmOWFjZjFlODE0ZDAxZWE5OTEzMjEyYWU1YzEzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge N0tUUUUtTzEzU0UtRUxZTDYtVzVGSjctNU5YRDgtTk5ZVzc=
  TimeStamp MjAxNy0wOS0yNiAxNDoyNToyMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 y8aNiKt3cr0YAmUXA/TG2GwgxTqFMjjRpoulG7Fs72o=


 
HrdIxT9WXykaxcCKmKBPQ8T3dpGNaDAu8ba3yiqWbLxYqqKddvqg0q3+yIVvLxSChQ9aLAj63G2p
K6N1TOENJHecpG0xHBCMTCfxrVqQf0hMcF3tgGpnNciXmUuqGoR/t8FNKsWoZE0bcTC+0l8Lu1Ex
fm/O9khltEnPI7JgSHXVRyXPnrS5nqq1ixSVzUuhC1r9JjvE1HMJd5+A5o1I6rBgHzT6FzWAxhqQ
Q3Gw0lTRSa23nhUobOdhk3KQ3BzQVJYH/61Sb7MHjhPLsY2L5VBMhQu+t5Rq0Ah5/x9+B4O96X3L
tZ19iyFzyHPy+9iXdRKGqSOUHh2h4Un8yt8RmQ==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTJfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA0LjEuMzggKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzExLjAgU2FmYXJpLzYwNC4xLjM4
  signingRequestId MTA2NDMzNA==
  document_digests W3sia2V5IjoiTExWOEQtSjJVTU0tWEU0Tk0tTkpENkgtMVpNRzItRThaUVYiLCJkaWdlc3QiOiJhNzNhODhiOGNmOTRjOWIxODU3NTY2OThlMGUwMjBhNzVkYjdjZTE0ODVkZDI1OTczZTA4Y2YzZGZmNzVhM2Q4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Vk84SlQtTUpCQlAtOEpQM0UtSFFIQTUtU1VEUDItTllaNDQ=
  TimeStamp MjAxNy0wOS0yOCAxNzozNjoxNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 BS6xZAWtBW4ggaYxtBJFipqCYyNIqZXciPDVNT3x20o=


 
IBaLqu/AzorbjrTf8Ldete/x4BTAOtvfz7vsoa+71sjxBlgCKb1JEHaq/JidPSnx/fmURLgWnQXt
o15LXFGJeMB60MMZzAiCRjgXx5Rwd+GGS10PkMUW5iK83A3P08LU4MCcA9eH6QmcS8fgAMlsUUUE
7WY1W4gmHNVXErK/p0dKCEdxNmnZUlN9ZBZJbXhNA6BTC9GdvOQJ+JVV7ckqxz3ewYvkib3AJKrs
h8RgKJ0GSKXVDVXhNDpRLcWk2THmHxJdfS/pcHDk2Dt5cpLtRxRWx0qzH1EILYrEGId3xovH60+u
w5ZVJtVwD4YiL+716lzeJpIXLAyaMzgHZXiUbg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzYxLjAuMzE2My4xMDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTA2NDMzMQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiTExWOEQtSjJVTU0tWEU0Tk0tTkpENkgtMVpNRzItRThaUVYiLCJkaWdlc3QiOiJhNzNhODhiOGNmOTRjOWIxODU3NTY2OThlMGUwMjBhNzVkYjdjZTE0ODVkZDI1OTczZTA4Y2YzZGZmNzVhM2Q4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WFY2QVEtRUExVVgtTVgxR0gtSFM4SkMtUEVWVzEtR1g1OEs=
  TimeStamp MjAxNy0xMC0wMiAxMDozMjoyOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 +tdIbC2oknYrzUfaSLTF96KQ03RPrRC/KqPz0wxu7a8=


 
AH1O1UCEc+ZKfNSVix0CfgkvbSuZ91ltNmicTWzZrhhi0dgA+r6ahu0VY1Y00eVAPNupW8LwCn/F
UMvMdg0GVIam7WHyExqROgPpc0xLxo4yH1tpRvpLRaU+8dkBRQQb/zpwPHJ50re1eKVIRh+dDDwz
LQS4L8IDrVIpjvVq7xIjzcNN7c3l/EYKSMzcQyb/qFaXBlGF8TTa4gZRCXqeL7me6SOmjm4t7m+q
aUG8vvTOEWFwVWiYLzEwgKZDRMlCkmlsx0J0aDsL4slTP4FagZGML/DEUEdDp/K38OZ0BF1JGHGP
Z0r54XlQ9+Ij0EavjM2kgfQaDquXfZac8JWlOQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  signingRequestId TVRBMk5ETXlOdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMWYzOWUzMQ==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  _challenge VDBsT1JURXRNMDFZV2pNdE5FTklRME10UmtoWFRqSXROVTVLTnpjdE0xVkNSVFU9
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE3
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTMx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height MjYw
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTY4
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE9jdCAwMiAxMzowMjowOCBDRVNUIDIwMTc=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu

            


  
 
 
 
 
 
 TYNpjtKgk0yeRqVABeQO7OXQ6d2KufY3OerJMf7xUVs=


 
SODemIy47GZzSN9/M1Nb6fdLgLAolfm9YtPQ040B8qrV9cdaf6kThtYRFqemuQAChJrq+inkkwMc
gLOzf19lJzIuX3U+2J2ek/jAmESUv1N2k7wbYtAK37NHRwFEGXiLbPuidvkgv8ZPaMUc2vuMkUNO
AFHCDUSPN9T6tyFQ/2itzTLMUk2J0w/952Bm7rf+K36LvtEcas+X8ZDCp1ex6wMzmRPLafFgJ03p
m0hEsEYO1zL6BNcRr2b4NxhDpZF18gnmNMYf2nuuOSDiUGoyfRV10CD/Zv4m3rgAXvnfUFNGHjih
FTmeks+TqfALH8c98DpKy0f3gf3w+PDdiBCDCg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzA3
  openoces_opensign_layout_size_width OTQ0
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRBMk5ETXpOUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS41LjE=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTMx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VmxsSU5WRXRNRWhHTkUwdFEwZzRTa1V0UWsxVVdGUXRSMUJJVTAwdFQwcEJURWc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE9jdCAwMyAxNzoxNTo0NCBDRVNUIDIwMTc=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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 ========================= =========================== ================ ========================================================================================================================================= 
  Time                      Name                        IP               Activity                                                                                                                                 
 ========================= =========================== ================ ========================================================================================================================================= 
  2017-09-26 06:32:00 UTC   J?rgen Rosenlund Lodahl     87.54.61.230     The document was created                                                                                                                 
  2017-09-26 06:39:41 UTC   J?rgen Rosenlund Lodahl     87.54.61.230     A signing request email was sent to "Rune Jon H?y" at "rune.jon.hoey@hotmail.com"                                                        
  2017-09-26 06:39:41 UTC   J?rgen Rosenlund Lodahl     87.54.61.230     A signing request email was sent to "Jette Boesen" at "jetteboesen@hotmail.com"                                                          
  2017-09-26 06:39:42 UTC   J?rgen Rosenlund Lodahl     87.54.61.230     A signing request email was sent to "Gert Christiansen" at "knebelelteknik@mail.dk"                                                      
  2017-09-26 07:11:40 UTC   Gert Christiansen           87.49.147.86     The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2017-09-26 09:09:42 UTC   Jette Boesen                212.98.85.197    The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2017-09-26 14:24:43 UTC   Gert Christiansen           2.109.115.46     The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2017-09-26 14:24:44 UTC   Gert Christiansen           2.109.115.46     The document was viewed by the signer                                                                                                    
  2017-09-26 14:25:53 UTC   Gert Christiansen           2.109.115.46     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, direkt?r, dirigent, bestyrelsesmedlem  
  2017-09-26 14:26:20 UTC   Jette Boesen                2.109.115.46     The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2017-09-28 10:24:22 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Rune Jon H?y" at "rune.jon.hoey@hotmail.com"                                               
  2017-09-28 10:24:26 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Jette Boesen" at "jetteboesen@hotmail.com"                                                 
  2017-09-28 12:47:24 UTC   Jette Boesen                80.62.117.49     The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2017-09-28 17:34:44 UTC   Jette Boesen                2.109.115.46     The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2017-09-28 17:34:58 UTC   Jette Boesen                2.109.115.46     The document was viewed by the signer                                                                                                    
  2017-09-28 17:36:53 UTC   Jette Boesen                2.109.115.46     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, direkt?r, dirigent, bestyrelsesmedlem  
  2017-09-30 13:21:26 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Rune Jon H?y" at "rune.jon.hoey@hotmail.com"                                               
  2017-10-02 10:27:41 UTC   Rune Jon H?y                213.83.140.163   The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2017-10-02 10:27:45 UTC   Rune Jon H?y                213.83.140.163   The document was viewed by the signer                                                                                                    
  2017-10-02 10:33:11 UTC   Rune Jon H?y                213.83.140.163   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, direkt?r, dirigent, bestyrelsesmedlem  
  2017-10-02 10:33:11 UTC   J?rgen Rosenlund Lodahl     213.83.140.163   A signing request email was sent to "Johnny Skovg?rd Rasmussen" at "jsr@kovsted.dk"                                                      
  2017-10-02 10:33:40 UTC   Johnny Skovg?rd Rasmussen   80.62.116.58     The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2017-10-02 11:01:27 UTC   Johnny Skovg?rd Rasmussen   87.54.61.230     The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2017-10-02 11:01:30 UTC   Johnny Skovg?rd Rasmussen   87.54.61.230     The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2017-10-02 11:01:33 UTC   Johnny Skovg?rd Rasmussen   87.54.61.230     The document was viewed by the signer                                                                                                    
  2017-10-02 11:02:15 UTC   J?rgen Rosenlund Lodahl     87.54.61.230     A signing request email was sent to "Gert Christiansen" at "knebelelteknik@mail.dk"                                                      
  2017-10-02 11:02:15 UTC   Johnny Skovg?rd Rasmussen   87.54.61.230     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, direkt?r, dirigent, bestyrelsesmedlem  
  2017-10-02 17:43:26 UTC   Gert Christiansen           2.109.115.46     The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2017-10-02 17:43:27 UTC   Gert Christiansen           2.109.115.46     The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2017-10-03 15:14:45 UTC   Gert Christiansen           2.109.115.46     The signing request email was opened by the signer                                                                                       
  2017-10-03 15:14:55 UTC   Gert Christiansen           2.109.115.46     The document was viewed by the signer                                                                                                    
  2017-10-03 15:16:03 UTC   Gert Christiansen           2.109.115.46     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, direkt?r, dirigent, bestyrelsesmedlem  
  2017-10-03 15:16:03 UTC   Penneo system               2.109.115.46     The document signing process was completed                                                                                               
 ========================= =========================== ================ ========================================================================================================================================= 
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